Diese versiegelten Offerten werden nach abgeschlossener mündlicher Lizitation eröffnet werden. Stellt sich der in einer dieser Offerten gemachte Anboth günstiger dar, als der bei der mündlichen Versteigerung erzielte Bestboth, so wird der Offerent so gleich als Bestbieth in das Lizitations-Protokoll eingetragen, und hiernach behandelt werden; sollte eine schriftliche Offerte denselben Betrag aufdrücken, welcher bei der mündlichen Versteigerung als Bestboth erzielt wurde, so wird dem mündlichen Bestbieth der Vorzug eingeräumt werden. Wenn jedoch mehrere schriftliche Offerten auf den gleichen Betrag lauten, wird sogleich von der Lizitations-Kommission durch das Bos entschieden werden, welcher Offerent als Bestbieth zu betrachten sey.

Sanok am 5. September 1844.

(2822) E d i c t u m . (1)

Nro. 3996. Per Caesareo-Regium in Regia Galicie et Ledomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense Dno. Adalberto Ossowski eiusve nefors domorni de nomine et domicilio ignotis haeredibus, media praesentis Edicti hisce insinuatur, quod nimurum D. Adolphus Chłodowski declaratus haeres olim Antonii Chłodowskij seu Chłondowskij ad Forum hoc adversus eosdem in causa punto judicandi: quod omne ius, quod convento Adalberto Ossowski ad conductitiam bonorum Chytrowka possessionem tum persolutam anticipative Summam 2850 flp. in-

se viciabat, quodve pro re ejusdem super bonis Chytrowka lib. dom. 2. p. 177. n. 2 on. hypothecatum in tabulis conspicitur, pro amissio et extincto et qua tale pro extabulabili et delebili declarandum, per consequens etiam ex bonis Chytrowka extabulandum ac delendum sit, sub praes. 8. Augusti 1844 Nro. 8998 libellum porrexerit, Judicique opem, quoaz id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob iguotum conventionum habitationis locum, vel plane a C. R. Austriacis terris absentiā iisdem hic loci degentem Advocatum Dnum. Radkiewicz cum substitutione Domini Advocati Hoborski periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata in conformitate praescripti judicarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur; ideo conventi admonentur, ut pro die 20. Novembris 1844 h. 10. m. ad excipiendum praesistro hic Reg. Fori compareant, vel Curatori dato, si quae forte haberent, juris sui administrativa tempestivo transmittant, vel denique alium quempiam mandatarium constituent, Foroque huic denominant, et pro ordine praescripto ea juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint, utpote, quod secus adversae fors cunetationis suae sequelas sibimet ipsis sint imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 14. Augusti 1844.

(2895) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 15527/1844. A regiao urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu, praesenti Edicto Paulo Giergielowicz de domicilio ignoto notum redditur, quod contra ipsum D. Jacobus Koherwein petitom puncto justificando praenotacionis contractus loc. cond. ddo 1. Junii 1799 super realitate Leopoli sub Nro. 366 4/4 dem. 14. p. 127. n. 1. on. concessae, in hoc Judicio exhiberit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Rodakowski cum substitutione Dni. Advocati Leszczyński, quem actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judicarii deducetur et definitur. Quia propter praesenti Edicto Paulus Giergielowicz admonetur, ut opportune aut ipse in Judicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et Judici nominet, eaque e lego faciat, facienda curet, quae

defensioni et cause suo proficia sibi esse vi-deantur; ni faciat, et causam suam ipso negli-gat, damnum inde fortio enatum sibi ipse im-punitabit.

Ex Consilio r. Magistratus
Leopoli dio 18. Julii 1844.

(2933) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 25887. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae provinciale Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit: quod D. Antonina Morawska medio libelli huic Judicio sub praes. 11. Octobris anni 1843 exhibiti, petierit amortisationem reversalium C. R. Cassae cammeralis Leopol. (Kassa-Empfangschein) depositionem duarum cautionum in quotis 234 fl. 6 xr. M. C. et 223 fl. 12 xr. M. C. per olim Mathaeum Morawski conductorem bonorum mensae Archiepiscopalis Stawczany et Bartatow sub Art. jour. 1691 et 1693 mensia Aprilis 1835 contestantium e quibus cautionibus Conventui Reformatorum Premysliensium in satisfactionem quartae partis summarum contra praefatum conductorem per olim Andream Wiktor in quotis 548 fl. 57 xr. M. C. et 50 Aur. evictarum cum in satisfactionem executionis expensarum in quota 13 fl. 14 xr. M. C. correspondens quantum resolutione C. R. Fori Tarnov. ddo. 1. Julij 1842 N. 6723 attributum fuit.

Quivis igitur, qui isthoc documentum fors detinet, ad mentem §. 202. Cod. Judicarii citatur, ut documentum illud spatio unius anni huic Judicio proferat, quo secus lapsu illo termino documentum hoc antiquabitur, et auctor ab omni obligatione in detentores documenti illius absolvetur.